

**NOVAFROTA EQUIPAMENTOS S/A**

RODOVIA BR116, 6996 - CANGUIRI

COLOMBO - PR - 83412-000

03.509.150/0001-13

(041) 3033-2929

0800 645 0099

ORÇAMENTO Nº

**007302**

22/01/2019

Cliente: **CIMBESSUL S/A. CENTRO INTEGRADO DE MERCA** (002422/01)

Condição Pagto: 30/60

Moeda: REAL

Endereço: AV GOVERNADOR MANOEL RIBAS,521 - DOM PEDRO II

PARANAGUA - PR - 83221-560

Telefone: (45) 9977-7848

Vendedor: Geam Oliveira

CNPJ: 04.136.882/0001-78

Contato: **MARIO**

Insc.Est.: 90698081-98

#	Código	Descrição	UM	NCM	Quant.	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Entrega	% IPI	Vlr. IPI	% ICMS	Vlr. ICMS	ICMS ST	Total	It.Cliente
01	7193354	FILTRO DE AR RECIRCULACAO A C	PC	84213990	1,00	332,53	332,53	0 dia	0,00	0,00	18,00	59,85	0,00	332,53	
02	7176099	FILTRO AR CONDICIONADO	PC	84213990	2,00	173,36	346,73	0 dia	0,00	0,00	18,00	62,41	0,00	346,73	
03	6672276	LENTE VERMELHA	PC	84314929	1,00	94,46	94,46	0 dia	5,00	4,72	18,00	17,85	0,00	99,18	
05	6666375	FILTRO DE AR EXTERNO	PC	84213100	1,00	224,79	224,79	0 dia	8,00	17,98	18,00	43,69	0,00	242,77	
06	6666376	FILTRO DE AR INTERNO	PC	84213100	1,00	201,36	201,36	0 dia	8,00	16,10	18,00	39,14	0,00	217,46	
07	6675517	FILTRO OLEO MOTOR DIESEL (ANTI	PC	84212300	1,00	65,49	65,49	0 dia	8,00	5,23	18,00	12,72	0,00	70,72	
08	7024037	FILTRO DE OLEO HIDRAULICO	PC	84212990	1,00	289,55	289,55	0 dia	0,00	0,00	18,00	52,11	0,00	289,55	
10	15W40	OLEO MOTOR MOBIL 15W40	L	27101931	32,00	28,68	917,60	0 dia	0,00	0,00	18,00	165,16	0,00	917,60	
11	6686926	FILTRO VENTONHA 7319444	PC	84212990	1,00	205,44	205,44	0 dia	0,00	0,00	18,00	36,97	0,00	205,44	
12	7100104	CORREIA ALTERNADOR	PC	40103100	1,00	115,61	115,61	0 dia	10,00	11,56	18,00	22,89	0,00	127,17	
13	7286547	CORREIA ACIONADORA 7233409	PC	40103100	1,00	329,39	329,39	0 dia	10,00	32,93	18,00	65,21	0,00	362,32	
14	6733429	TAMPA TANQUE AGUA RADIADOR	PC	39235000	1,00	59,94	59,94	0 dia	5,00	2,99	18,00	11,32	0,00	62,93	
15	6727475	TAMPA PLASTICA COM RESPIRO PAR	PC	39235000	1,00	114,81	114,81	0 dia	5,00	5,74	18,00	21,69	0,00	120,55	
17	7237345	CORREIA ACIONADORA ESTRIADA	PC	40103100	1,00	133,50	133,50	0 dia	10,00	13,35	18,00	26,43	0,00	146,85	
19	S1401	REVISÃO PREVENTIVA 1000 HORAS	UN	00000000	1,00	1.200,00	1.200,00	0 dia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.200,00	
20	S1401	DESLOCAMENTO	UN	00000000	1,00	540,00	540,00	0 dia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	540,00	
21	S1401	PEDÁGIO / ALIMETANÇÃO	UN	00000000	1,00	70,00	70,00	0 dia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	70,00	
22	6727869	SENSOR DE TEMPERATURA DO OLEO	PC	90321090	1,00	287,53	287,53	0 dia	15,00	43,12	18,00	59,51	0,00	330,65	
										<b>153,72</b>		<b>696,95</b>	<b>0,00</b>	<b>5.682,45</b>	

DISPONIBILIDADE: devido a eventuais acontecimentos, como por exemplo, greves de alfândega brasileira, configurações em canais vermelho/amarelo ou quaisquer motivos relacionados ao transporte e fornecedores, a NOVAFROTA EQUIPAMENTOS S/A isenta-se das responsabilidades por atrasos na entrega, comprometendo-se a comunicar antecipadamente, os responsáveis pelos pedidos de compras. PREÇOS: os preços mencionados são válidos por cinco dias e serão ou não ajustados à época do faturamento, conforme o câmbio vigente. Os preços estão sujeitos a ajustes, caso haja alteração na política tributária vigente. Caso ocorram mudanças na lista de preços oficial da NOVAFROTA EQUIPAMENTOS S/A, ordenados pela matriz, os mesmos serão aplicados a esta cotação. Os valores dos impostos podem variar de acordo com a classificação fiscal (NCM).